
Yhdyskuntatekniikka-näyttely ja Jyväskylän Messut tiivistävät 

yhteistyötä 
Yhdyskuntatekniikka-näyttely järjestetään jälleen 12.–13.5.2027 Paviljongissa, Jyväskylässä. Paviljonki on YT-

näyttelylle tuttu tapahtumapaikka, sillä näyttely on vieraillut siellä useaan otteeseen – viimeksi vuonna 

2023. 

Vuoden 2027 näyttelyn osalta yhteistyö Paviljongista vastaavan Jyväskylän Messut Oy:n kanssa tiivistyy 

entisestään. Jyväskylän Messut ottaa isomman roolin YT27-näyttelyn toteutuksessa ja huolehtii muun 

muassa tapahtuman markkinoinnista, näyttelypaikkojen myynnistä ja laskutuksesta sekä näytteilleasettajien 

ja kävijöiden asiakaspalvelusta ennen tapahtumaa ja sen jälkeen.  

Yhteistyön tavoitteena on kehittää edelleen Yhdyskuntatekniikka-näyttelyä. Jyväskylän Messujen vankka 

kokemus tapahtumajärjestäjänä tukee tätä tavoitetta, kun taas YT ja järjestelyihin osallistuvat yhdistykset – 

INFRA ry, Suomen kuntatekniikan yhdistys ry - SKTY, Suomen Tieyhdistys ry ja Suomen Vesilaitosyhdistys ry – 

tuovat näyttelyyn vahvan sisältöosaamisen. 

Osastopaikkojen myynti käynnistyy tammikuussa 

Osastopaikkojen myynti YT27-tapahtumaan alkaa 7.1.2026. Myynnistä vastaa Jyväskylän Messujen 

myyntipäällikkö, kokenut tapahtuma-alan ammattilainen Michael Koivisto. 

 

”On ilo ja kunnia olla mukana rakentamassa upeaa YT2027 tapahtumaa yhdessä kanssanne. Autan ja 

palvelen mielelläni teitä sopivan osastopaikan löytämisessä tapahtuman näyttelyyn, jotta saisitte parhaan 

mahdollisen hyödyn irti itse tapahtumasta ja ne edistäisivät liiketoimianne parhaalla mahdollisella tavalla. 

Tervetuloa Paviljonkiin YT 2027 tapahtumaan näytteilleasettajaksi!” 

Michael Koivisto, myyntipäällikkö, Jyväskylän Messut Oy 

 
”Aikaisempi, hyvä yhteistyö Paviljongin kanssa rohkaisi laajentamaan yhteistyötä YT27 -näyttelyn järjestelyissä. 
Yhteistyö on osa Yhdyskuntatekniikan organisaatiouudistusta. Sen toimisto muutti lokakuussa 2025 Suomen 
Kuntatekniikan yhdistyksen toimistolle. Samalla näyttelyn organisaatiota kevennettiin.  

Oma roolini näyttelypäällikkönä on toimia yhteyshenkilönä Yhdyskuntatekniikan ja Paviljongin välillä ja huolehtia 
Yhdyskuntatekniikan hallinnosta. Huolehdin myös lisänäkyvyyden ja tietoiskuaikojen varauksista. Ollaan 
yhteydessä!” 
 
Anna-Maija Hallikas, näyttelypäällikkö, Yhdyskuntatekniikka 

 


